[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2015 г.

       с. Анучино

№ 412/82
О месте приема итоговых протоколов
и избирательной документации
участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьями 27, 30 и 77 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

1.Организовать прием итоговых протоколов и избирательной документации участковых  избирательных комиссий по досрочным  выборам главы Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального  района      в помещении администрации Анучинского муниципального района по адресу: с. Анучино, ул. Лазо,6, каб. 21.
2. Довести настоящее решение до сведения зарегистрированных кандидатов на должность главы Гражданского сельского поселения, участковых избирательных  комиссии избирательных участков №№125-128.
Председатель комиссии

                О.Г. Дядюк
Секретарь заседания

                Н.В. Хоменко